
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289022/2021-3255 Počet stran: 9
Přílohy: 7

S m l o u v a o p o s k y t n u t í s l u ž b y
č. 21108000147

s názvem

„Školení – IS C2 plrv + letectva“

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710

(dále jen „objednatel“)

a

Vojenský technický ústav, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A75859
Sídlo: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523



2

(dále jen „poskytovatel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ“), a v souladu s ust. § 189 zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), uzavírají
tuto smlouvu o poskytnutí služby (dále jen „smlouva“).

II. Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli službu spočívající
v provedení odborného školení (dále jen „školení“) a objednatel se zavazuje za provedené
školení zaplatit sjednanou cenu. Podrobnou specifikaci školení obsahuje příloha č. 1 této
smlouvy.

III. Účel smlouvy

3.1.

IV. Cena

4.1. Nejvýše přípustná cena za školení dle této smlouvy se sjednává ve výši 11.463.000,00 Kč
bez DPH a ve výši 13.870.230,00 Kč s DPH (slovy třináct miliónů osm set sedmdesát
tisíc dvě stě třicet korun českých). V takto stanovené ceně za školení jsou zahrnuty
veškeré náklady poskytovatele související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady
na dopravu do místa plnění apod.).

4.2. Kalkulace ceny za školení je stanovena v příloze číslo 5 této smlouvy.

4.3. Cenu za školení je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného
dodatku ve smyslu čl. XI. odst. 11.8 této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2025.



3

5.2. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli školení nejpozději ve lhůtě uvedené

5.3.

VI. Podmínky pro poskytování školení

6.1. Poskytovatel je povinen provést školení na základě výzvy objednatele
a dle harmonogramu školení (dále jen „harmonogram“). Harmonogram jsou smluvní
strany povinny schválit do konce měsíce března každého roku trvání smlouvy, a to pro
období do konce měsíce března roku následujícího, nebo do konce doby platnosti
smlouvy. Změna harmonogramu je možná pouze na základě předchozí písemné dohody
smluvních stran. Objednatel není oprávněn požadovat provedení školení v jiném,
než v harmonogramu schváleném termínu.

6.2. Pověřený zástupce objednatele zašle poskytovateli e-mailem „Výzvu k plnění“ v podobě
dle přílohy č. 3 této smlouvy, a to nejpozději 15 pracovních dnů před termínem školení
dle harmonogramu. Ve výzvě bude uveden seznam účastníků školení, termín a místo
školení a druh školení.

6.3. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel není povinen výzvu k plnění činit.
V případě, že objednatel neučiní výzvu k plnění dle odst. 6. 2., není poskytovatel povinen
školení dle harmonogramu provést, ani není oprávněn uplatnit nárok na náhradu škody,
či účelně vynaložených nákladů, které by mu v souvislosti s neprovedením školení
vznikly.

6.4. Poskytovatel je povinen zajistit nepřetržitý elektronický příjem „Výzev k plnění“,
a to po dobu 24 hodin denně každý kalendářní den po celou dobu trvání této smlouvy.

6.5. Objednatel zajistí přítomnost vybraných účastníků školení, uvedených ve „Výzvě
k plnění“, v místě plnění ve dnech, kdy má být školení poskytnuto.

6.6. Poskytovatel zabezpečí ve svém sídle adekvátní prostory pro provedení školení, vybaví
tyto prostory potřebnou technikou (výpočetní technika apod.), programovým vybavením a
didaktickými pomůckami, které umožní seznámení všech školených osob s tématem
školení včetně praktických cvičení. Prostory musí umožnit pořizování poznámek v
průběhu výkladu i při praktických cvičeních. V případě realizace školení v prostorách
objednatele přechází výše zmíněné povinnosti na zabezpečení prostor na objednatele.

6.7. Poskytovatel je povinen provést školení v českém jazyce a zabezpečit na daný typ školení
studijní materiály v českém jazyce (dále jen „materiály“). Materiály v tištěné podobě
budou poskytovatelem účastníkům školení natrvalo předány při zahájení školení, přičemž
poskytovatel tímto uděluje objednateli bezúplatnou výhradní licenci k užití materiálů
ve smyslu ust. § 2358 a násl. ObčZ a ust. § 12 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů,
v platném znění (dále jen „Autorský zákon“). U materiálů, které nejsou dílem
poskytovatele ve smyslu Autorského zákona a materiálů, u nichž poskytovatel



4 

z jakéhokoliv důvodu nevykonává autorské právo, či je jeho autorské právo omezeno 
právem třetí osoby je poskytovatel povinen zabezpečit poskytnutí licence podle tohoto 
odstavce smlouvy osobou, která právo vykonává.  

6.8. Poskytovatel je povinen vést evidenci školení v třídní knize, která obsahuje zejména popis 
obsahové náplně školení, datum a téma školení dle vyučovacích hodin, jméno 
přednášejícího dle témat školení, datum, jmenný seznam účastníků školení a denní 
evidenci průběhu školení.  

6.9. Poskytovatel poskytne školení s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše,  
co je k poskytnutí školení potřeba a po poskytnutí školení vyhotoví Protokol o provedení 
školení dle přílohy č. 4 této smlouvy ve třech výtiscích (jeden pro poskytovatele, jeden 
pro poskytovatele, který jej přiloží k faktuře a jeden pro pověřeného zástupce 
objednatele), který bude obsahovat číslo „Výzvy k plnění“, místo provedení školení, 
termín, téma, prezenční listinu účastníků a seznam vydaných certifikátů o úspěšném 
absolvování školení. Tímto se jednotlivá školení považují za ukončená. 

6.10. Pověřený zástupce objednatele je povinen, v případě, že školení proběhlo v souladu 
s ustanoveními této smlouvy, protokol podepsat. 

6.11. Poskytovatel vydá v poslední den školení certifikát o úspěšném absolvování školení 
účastníkům školení, kteří absolvovali minimálně 80 % školení dle harmonogramu 
v daném roce a úspěšně absolvovali výstupní test. 

6.12. Pověřený zástupce objednatele je oprávněn kontrolovat, zda poskytovatel plní 
své povinnosti stanovené touto smlouvou. V případě zjištění vad v plnění je oprávněn 
požadovat po poskytovateli jejich neprodlené odstranění, případně je oprávněn určit 
poskytovateli lhůtu pro jejich odstranění a poskytovatel je povinen zjištěné vady plnění 
odstranit. 

6.13. Poskytovatel umožní pověřenému zástupci objednatele provádět kontrolu školení.  
Za tímto účelem je poskytovatel povinen předložit pověřenému zástupci objednatele 
veškerou dokumentaci související s prováděním školení, vyžádanou pověřeným 
zástupcem objednatele. Poskytovatel je povinen, v případě zjištění vad pověřeným 
zástupcem objednatele, tyto vady odstranit neprodleně, nebo v objednatelem určené lhůtě. 

6.14. Pověřený zástupce objednatele si vyhrazuje možnost školení zrušit minimálně 3 pracovní 
dny před plánovaným konáním v případě vzniku krizové situace, kterou nemohl 
objednatel předvídat ani ji zabránit, a to vyhlášením krizového stavu dle zákona  
č. 240/2000 Sb. o krizovém řízení a o změně některých zákonů, v platném znění, nebo  
v případě vzniku mimořádných opatření, jako například Opatření pro zvládání epidemie 
onemocnění COVID-19 dle zákona č. 94/2021 Sb. o mimořádných opatřeních 
při epidemii onemocnění COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů, dále pak 
z rozhodnutí k mimořádným a preventivním opatřením hlavní hygieničky Ministerstva 
obrany České republiky. Poskytovateli v takovém případě nevzniká nárok na náhradu 
škody nebo uhrazení nákladů souvisejících se zrušeným školením, nebude-li sjednán 
náhradní termín a školení nebude realizováno. 

 

VII. Platební a fakturační podmínky 

7.1. Nárok na úhradu ceny za školení objednatelem poskytovateli vzniká po poskytnutí 
každého dílčího školení v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy. Úhrada ceny za každé dílčí 



5 

školení bude provedena na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (dále 
jen „faktura“), a to na bankovní účet uvedený ve faktuře. 

7.2. Po vzniku práva na úhradu ceny doručí poskytovatel fakturu objednateli prostřednictvím 
datové schránky. Pokud doručení prostřednictvím datové schránky není možné, doručí 
poskytovatel fakturu na doručovací adresu objednatele (Agentura komunikačních  
a informačních systémů, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně), a to  
do 15 pracovních dnů od podpisu Protokolu o provedení školení oběma smluvními 
stranami. 

7.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“), a ustanovením § 435 ObčZ.  
Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje: 

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
b) rozpis cen po jednotlivých položkách zboží;  
c) přesnou fakturační adresu objednatele: 

Odběratel 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 – Hradčany 
Konečný příjemce: 
Agentura komunikačních a informačních systémů  
Vlastina ulice 

 160 01 Praha 6 - Ruzyně. 
 

7.4. K faktuře musí být připojen originál protokolu o provedeném školení, podepsaného 
pověřeným zástupcem objednatele a poskytovatele. 

7.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7.6. Splatnost faktur je smluvními stranami sjednána v délce třiceti (30) dnů ode dne 
doručení faktury objednateli. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí 
ujednání dle věty předchozí. 

7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch poskytovatele. 

7.8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel 
vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury poskytovateli.  

7.9. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 Zákona o DPH, bude objednatel při zasílání ceny za školení vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a Zákona o DPH. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet 
správce daně místně příslušného poskytovatele. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 



6 

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

8.1. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti poskytovatele poskytnout školení ve lhůtě 
dle  čl. VI. této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dílčího plnění vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolů; 

8.1.2 za prodlení s odstraněním vad školení, v termínech stanovených pověřeným 
zástupcem objednatele, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dílčího plnění vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolů; 

8.1.3 v případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy 
pro podstatné porušení povinností ze strany poskytovatele dle čl. IX. odst. 9.2 této 
smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu za porušení smlouvy 
stanovenou ve výši 15 % z celkové ceny za poskytnutí školení celkem vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolů. 

8.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u poskytovatele písemnou výzvou. 
Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bankovním převodem  
na bankovní účet objednatele do 30 dnů od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.  

 

IX. Zánik smluvního vztahu 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených ObčZ také jednostrannou výpovědí smlouvy bez výpovědní lhůty ze strany 
objednatele pro její podstatné porušení poskytovatelem, dále v případě, že poskytovatel 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek realizace veřejné zakázky, na jejímž základě byla  
tato smlouva uzavřena. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany poskytovatele se rozumí zejména: 

9.2.1 prodlení poskytovatele s poskytnutím dílčího školení delší než 10 pracovních dnů; 

9.2.2 prodlení poskytovatele s odstraněním vad školení po dobu delší než 10 pracovních 
dnů ode dne ohlášení vady pověřeným zástupcem objednatele poskytovateli, 
případně od uplynutí lhůty, kterou objednatel poskytovateli pro odstranění vady 
určil; 

9.2.3 opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti  
dle smlouvy; 

9.2.4 realizace školení v rozporu s ustanoveními této smlouvy, pokud poskytovatel 
ani po písemném upozornění objednatele nesjedná nápravu; 

9.2.5 ztráta způsobilosti zabezpečit ochranu utajovaných informací dle § 19 zákona  
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 
v platném znění (dále jen „zákon č. 412/2005 Sb.“). 



7

9.3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká také výpovědí objednatele bez udání
důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet
ode dne následujícího po dni, ve kterém byla doručena objednatelem poskytovateli.

X. Ochrana utajovaných informací

10.1. Poskytovatel musí po celou dobu plnění této smlouvy splňovat podmínky přístupu
k utajovaným informacím v souladu s ustanovením § 20 odst. 1 písm. b) zákona
č. 412/2005 Sb.

10.2. Poskytovatel je povinen zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění smlouvy
a budou mít přístup k utajovaným informacím (budou provádět školení), splňovaly
podmínky přístupu k utajované informaci do a včetně stupně utajení Tajné/NATO
SECRET a je povinen přijmout taková organizační opatření, která zamezí seznamování
se neoprávněných osob s utajovanými informacemi.

10.5. Poskytovatel je dále ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb. v průběhu poskytování školení
povinen:
a) zabezpečit ochranu utajovaných informací ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb.,

a v souladu s požadavky objednatele,
b) do 5 pracovních dnů od vzniku změny písemně oznámit bezpečnostnímu řediteli

Ministerstva obrany (dále jen „BŘ MO“) všechny změny v zákonných podmínkách,
které by mohly vést k ohrožení jeho ekonomické stability,

c) neprodleně písemně oznámit BŘ MO neoprávněné nakládání s utajovanými
informacemi, ztrátu nebo jakoukoliv kompromitaci utajovaných informací, nebo svoji
nezpůsobilost ve vztahu k utajovaným informacím, zejména odnětí osvědčení
podnikatele,

d) do 5 pracovních dnů ode dne vzniku změny oznamovat objednateli veškeré změny
informací uvedených v Informačním dotazníku podnikatele,

e) stanovit ve smlouvě s poddodavateli zákaz poskytování utajovaných informací dalším
subjektům, umožnit odborným orgánům Odboru bezpečnosti MO prověřovat
dodržování zásad ochrany utajovaných informací souvisejících s plněním
této smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Objednatel určí poskytovateli zástupce objednatele pověřeného jednáním
s poskytovatelem datovou zprávou do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Pověřený
zástupce objednatele je oprávněný činit za objednatele pouze tyto úkony:

11.1.1. sestavit harmonogram jednotlivých školení a odsouhlasit jej se zástupcem
poskytovatele v souladu s čl. VI. odst. 6.1. této smlouvy;



8 

11.1.2. kontrolovat průběh dílčího plnění v souladu s čl. VI. odst. 6.12. a 6.13. této 
smlouvy; 

11.1.3. schvalovat protokol o provedeném školení v souladu s čl. VI. odst. 6.10. této 
smlouvy; 

11.1.4. zasílat poskytovateli e-mailem výzvy k plnění v souladu s čl. VI. odst. 6.2. této 
smlouvy; 

11.1.5. zrušit školení v souladu s čl. VI. odst. 6.14. této smlouvy. 

Úkony učiněné pověřeným zástupcem objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují 
objednatele. 

11.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, bez přihlédnutí k jeho kolizním 
normám. 

11.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví stejně jako 
jakékoliv informace relevantní z hlediska plnění dle této smlouvy. 

11.4. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné. 

11.5. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění, a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) souhlas objednateli, jako správci 
údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy. 

11.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 
strany. 

11.8. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
V případě změny pověřených zástupců objednatele/poskytovatele a dalších osob 
uvedených v čl. I smlouvy nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana,  
u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným způsobem 
(například písemně na doručovací adresu, datovou zprávou, e-mailem) druhé smluvní 
straně. Účinnost změny nastává okamžikem oznámení příslušné smluvní straně. 

11.9. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění mohou být objekty důležité pro obranu 
státu ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, v platném znění. 
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto 
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti 
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 



9

11.10. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy.

11.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Nedílnou součástí smlouvy je 7 příloh:

příloha č. 1 – Specifikace požadovaných školení
příloha č. 2 – Harmonogram školení pro daný rok
příloha č. 3 – Výzva k plnění
příloha č. 4 – Protokol o provedeném školení
příloha č. 5 – Cenová nabídka
příloha č. 6 – Informační dotazník podnikatele
příloha č. 7 – Bezpečnostní instrukce

Objednatel: Poskytovatel:

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc. Ing. Petr Novotný

………………………………………. ……………… ………….
ředitel ředitel státního podniku
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 1 k čj. 289022/2021-3255



2



3



4



5



6



7



8



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 2 k čj. 289022/2021-3255
Počet stran: 1



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 3 k čj. 289022/2021-3255



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 4 k čj. 289022/2021-3255
Počet stran: 1



A g entura komunikačn í ch a in fo rmačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 5 k čj. 289022/2021-3255
Počet stran: 1

Cenová kalkulace

P.č.
Název školení Počet

osob
Délka
školení

Cena za školení
bez DPH **

DPH
21 %

Cena za školení s
DPH

1.
max.
20

40
výukových

hodin*
947.000,00 Kč 198.870,00 Kč 1.145.870,00 Kč

2.
max.
15

40
výukových

hodin*
691.000,00 Kč 145.110,00 Kč 836.110,00 Kč

3.
max.
20

64
výukových

hodin*
1.134.000,00 Kč 238.140,00 Kč 1.372.140,00 Kč

4.
max.
15

24
výukových

hodin*
674.000,00 Kč 141.540,00 Kč 815.540,00 Kč

5.
max.
15

24
výukových

hodin*
375.000,00 Kč 78.750,00 Kč 453.750,00 Kč

Celková cena za 1 rok 3.821.000,00 Kč 802.410,00 Kč 4.623.410,00 Kč

Celková cena za roky 2023-2025 11.463.000,00 Kč 2.407.230,00 Kč 13.870.230,00 Kč

*1 výuková hodina = 45 min
** cena za školení bez ohledu na počet účastníků školení, tj. v rozmezí 1 až 20 školených osob



A g entura komunikačn í ch a in fo rmačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 6 k čj. 289022/2021-3255



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 7 k čj. 289022/2021-3255



2



3


